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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 400 placówek 
i ponad 650 bankomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp do kont 
osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z pozostałymi 
podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
W ING lokata na 8%  
 
- Nadszedł ten czas, aby podnie ść dumnie głow ę i powiedzie ć bogaćmy si ę - mówi Marek Kondrat, w 
najnowszej reklamie ING Banku Śląskiego. W ten sposób bank promuje trzymiesi ęczną lokat ę na 8%. 
Z wysokiego oprocentowania mo Ŝna skorzysta ć od 25 sierpnia br.  
 
„Trzymiesięczna lokata o oprocentowaniu w wysokości 8% jest dostępna dla wszystkich klientów. Minimalna 
kwota wpłaty to 1 000 zł, natomiast maksymalna - 1 mln zł. Po upłynięciu terminu środki są automatycznie 
przelewane na oprocentowane Otwarte Konta Oszczędnościowe” - powiedział Daniel Szewieczek, 
zastępca Dyrektora Departamentu Zarz ądzania Rynkiem Klienta Indywidualnego w ING Banku 
Śląskim . 
 
Trzymiesięczna lokata jest dostępna w oddziałach banku. Oprocentowanie lokaty jest stałe i wynosi 8% w 
skali roku. To obecnie jedna z najwyŜszych stawek oprocentowania na polskim rynku bankowym. Osoby 
nieposiadające Otwartego Konta Oszczędnościowego mogą je załoŜyć podczas wypełniania wniosku o 
otwarcie lokaty. Zarówno załoŜenie jak i prowadzenie tego rachunku są bezpłatne. 
 
W przypadku likwidacji lokaty przed terminem, środki zostaną przelane na Otwarte Konto Oszczędnościowe 
bez naliczonych odsetek, rozwiązanie umowy następuje w drodze wypłaty bezgotówkowej.  
 
Nowa lokata jest odpowiedzią na oczekiwania klientów, którzy przy niestabilnej sytuacji na rynku giełdowym 
poszukują produktów zapewniających ochronę zainwestowanego kapitału. ING Bank Śląski obok produktów 
depozytowych oferuje produkty strukturyzowane - produkt ubezpieczeniowy o charakterze inwestycyjnym - 
„Zysk bez ryzyka" oraz Inwestycyjny Plan Ubezpieczeniowy.  
 
Znajdujący się w stałej ofercie banku "Zysk bez ryzyka" gwarantuje roczne oprocentowanie w wysokości 4% 
oraz dodatkowo daje moŜliwość osiągnięcia wyŜszego zysku uzaleŜnionego od wzrostu wartości indeksu 
giełdowego. Inwestycyjny Plan Ubezpieczeniowy jest produktem strukturyzowanym zapewniającym ochronę 
zainwestowanego kapitału i dającym moŜliwość zysku wynikającego jedynie z koniunktury na rynku 
kapitałowym. W przypadku obu produktów dochód jest zwolniony z tzw. podatku Belki.  
 
Dodatkowo w ofercie banku znajduje się ING Subfundusz Mieszany Ochrony Kapitału 90, którego głównym 
załoŜeniem jest ochrona kapitału na poziomie 90% najwyŜszej wartości jednostki uczestnictwa. 
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